

NPS.TODAY ApS

Vester Farimagsgade 15, 5
1606 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Morten Thune Højberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NPS.TODAY ApS

Vester Farimagsgade 15, 5

1606 København V

Telefonnummer: 25944988

CVR-nr: 36464917

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen og bestyrelsen har behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for NPS.TODAY ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018, samt af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 15/03/2019

Direktion

Flemming Pryds Rand

Bestyrelse

Morten Thune Højberg

Thomas Glerup

Lars Steen Schrøder

Peter Christian Mægbæk Madsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, salg og rådgivning af IT-systemer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 1.451 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse 1.650 t.kr. og en negativ egenkapital på 1.352 t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen reetableres gennem fremtidige driftsoverskud.

Finansiering

Kapitalejerne i NPS.Today ApS har garanteret at stille nødvendig kapital til rådighed for selskabet, således at selskabet kan gennemføre sine planlagte investeringer og indfri sine forpligtelser i takt med forfald. Garantien fra kapitalejerne er gældende til og med 31. december 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste og -tab

Bruttofortjeneste og -tab består af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivningstest og af gevinster og tab ved salg af materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger består af rentekomkostninger mv.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger samt afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter, og som opfylder kriterierne for indregning.

Udviklingsprojekter, der er ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, i takt med omkostningerne afholdes.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år og overstiger ikke 5 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		748.004	643.051
Personaleomkostninger	1	-2.334.574	-830.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-202.424	-117.536
Resultat af ordinær primær drift		-1.788.994	-304.683
Øvrige finansielle omkostninger		-67.573	-1.447
Ordinært resultat før skat		-1.856.567	-306.130
Skat af årets resultat	2	405.865	66.835
Årets resultat		-1.450.702	-239.295
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		426.319	174.369
Overført resultat		-1.877.021	-413.664
I alt		-1.450.702	-239.295

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		600.688	174.369
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	600.688	174.369
Udskudte skatteaktiver		286.042	18.500
Deposita		47.250	31.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	333.292	50.000
Anlægsaktiver i alt		933.980	224.369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350.848	240.330
Tilgodehavende skat		138.323	24.124
Periodeafgrænsningsposter		1.294	37.800
Tilgodehavender i alt		490.465	302.254
Likvide beholdninger		225.741	350.778
Omsætningsaktiver i alt		716.206	653.032
Aktiver i alt		1.650.186	877.401

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		51.136	51.136
Reserve for udviklingsomkostninger		600.688	174.369
Overført resultat		-2.003.368	-126.343
Egenkapital i alt		-1.351.544	99.162
Gæld til associerede virksomheder		1.691.438	400.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.750	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.960.188	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		577.000	159.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		286.152	120.922
Periodeafgrænsningsposter		178.390	97.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.041.542	378.239
Gældsforpligtelser i alt		3.001.730	778.239
Passiver i alt		1.650.186	877.401

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	2.266.667	808.359
Pensionsbidrag	12.212	5.775
Andre omkostninger til social sikring	8.727	3.312
Øvrige personaleomkostninger	46.968	12.752
	2.334.574	830.198
Gennemsnitligt antal medarbejdere	4	

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-138.323	-24.124
Ændring af udskudt skat	-267.542	-42.711
	-405.865	-66.835

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.
Kostpris primo	373.255
Tilgang	628.743
Kostpris ultimo	1.001.998
Af- og nedskrivning primo	-198.886
Årets afskrivning	-202.424
Af- og nedskrivning ultimo	-401.310
Regnskabsmæssig værdi ultimo	600.688

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita	Udskudte
	kr.	skatteaktiver
		kr.
Kostpris primo	31.500	18.500
Tilgang	15.750	267.542
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	47.250	286.042

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til associerede virksomheder	1.691.438	0	1.691.438	0
Anden gæld	268.750	0	268.750	0
	1.960.188	0	1.960.188	0